

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Amontada

Equipe de Pregão

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 1.576.160,00 (Um milhão quinhentos e setenta e seis mil cento e sessenta reais), conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017.02, cujo o objeto é LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UND	QTD DE MÊS/HRs	VL.UNIT	VL MÊS	VL. GLOBAL
01	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CONDUTOR: tipo basculante caçamba, 6x4 motor acima de 300 cv, caçamba com capacidade igual ou superior a 18m ³ , combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.	03	MÊS	08	R\$ 17.350,00	R\$ 52.050,00	R\$ 416.400,00
02	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA COM CONDUTOR: tipo caminhão pipa 6x4, motor acima de 200 cv, com capacidade mínima de 15.000 litros, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.	01	MÊS	08	R\$ 15.900,00	R\$ 15.900,00	R\$ 127.200,00
03	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA 4X4 COM OPERADOR: motor acima de 90 cv, com ar condicionado, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.	01	MÊS	08	R\$ 18.200,00	R\$ 18.200,00	R\$145.600,00
04	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA: com capacidade mínima de 8.000 litros combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.	01	MÊS	08	R\$ 16.970,00	R\$ 16.970,00	R\$ 135.760,00
05	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO COM REBOQUE PRANCHA COM OPERADOR: acima de 23 toneladas, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.	01	MÊS	08	R\$ 15.700,00	R\$ 15.700,00	R\$ 125.600,00





06	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA COM OPERADOR: tração 4x4, motor 04 cilindros, c/potência acima de 100 cv, com grade aradora com 16 discos, controle remoto, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.	01	MÊS	08	R\$ 15.700,00	R\$ 15.700,00	R\$ 125.600,00
07	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM OPERADOR: sobre esteiras potência mínima de 115hp, com combustível Diesel, Combustível por conta da contratante.	01	HORAS	2.000	R\$ 250,00	R\$ 500.000,00	R\$ 500.000,00
VALOR TOTAL DA COLETA: R\$ 1.576.160,00 (Hum milhão quinhentos e setenta e seis mil cento e sessenta reais)							

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Artur Cesar Galvão Viana, Carteira de Identidade nº 93002354110 e CPF nº 208.858.903-10, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os atributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Razão Social: ARTUR CESAR GALVÃO VIANA

CNPJ: 16.822.887/0001-33


Endereço: Rua. Aderbal Praciano Sampaio, 1037 – Icaraí - Amontada/Ceará, CEP: 62.540-000.

Fone: (85) 99649 5111 / (88) 3636 3073

Banco: Banco do Brasil: Agência/Amontada: 4159-9 Conta Corrente: 15.304-4

Validade da Coleta: 60 (Sessenta) dias.

Amontada, 22 de Maio de 2017.



A. C GALVÃO VIANA -ME

Artur Cesar Galvão Viana

CPF: 208.858.903-10

